
Uprava Slovenskega državnega holdinga d. d., Ljubljana, 1. redna 
seja uprave 

Datum 19.01.2022 

Na podlagi prvega odstavka 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega 
holdinga, d.d., 19. člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (Uradni list RS, št. 25/14), 
prvega odstavka 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09- uradno 
prečiščeno besedilo in nadaljnji) ter 11. člena Akta o ustanovitvi HSE d.o.o. je uprava 
Slovenskega državnega holdinga, d. d., v vlogi ustanovitelja oz. edinega družbenika družbe 
HSE, d.o.o. na svoji redni seji dne 19.01.2022 sprejela naslednji 

SKLEP /f. :J /1 /U 

Ustanovitelj se seznani, (i) da je gospod Damjan Seme dne 23. 11. 2021 podal pogojno 
odstopno izjavo s funkcije člana nadzornega sveta družbe Holding Slovenske elektrarne 
d.o.o., (ii) da je bil gospod Damjan Seme dne 30. 11. 2021 imenovan za direktorja družbe 
Dravske elektrarne Maribor d.o.o., pri čemer je mandat direktorja nastopil dne 1. 1. 2022, 
ter (iii) da je z imenovanjem za direktorja družbe Dravske elektrarne Maribor d.o.o. 
nastopil pogoj iz odstopne izjave, zato mu je funkcija člana nadzornega sveta družbe 
Holding Slovenske elektrarne d.o.o. prenehala z dnem 30. 11. 2021. 

Poslovodstvo družbe Holding Slovenske elektrarne d.o.o. v registru uredi izbris 
gospoda Damjana Semeta s funkcije člana nadzornega sveta družbe Holding Slovenske 
elektrarne d.o.o. 

Dr. Janez Žlak, 
predsednik uprave 

SLOVENSXI O:;.žA\'f! I HOLDING d r3. 
LJ• /8 1_ IM-1,1\ ' 02 

Sklep prejme: 
Holding Slovenske elektrarne, d.o.o., Koprska ulica 92, 1000 Ljubljana 
Arhiv, tu 


